



BRØNDBY STRANDS IDRÆTSKLUB

Medlemsvilkår i BSI Badminton

Opdateret af bestyrelsen, maj 2018

BSI Badmintons vedtægter ligger på hjemmesiden bsi-badminton.dk. Disse danner rammen om medlemsvilkårene i BSI Badminton.

Adgang til hallen

Når kontingentet er betalt, udleveres til voksne medlemmer én nøglebrik. Nøglebrikken er personlig og er nødvendig for at komme ind i hallen. Hvis brikken bortkommer kan en ny anskaffes for kr 100. Ved udmeldelse afleveres brikken til et bestyrelsesmedlem.

Kontingentrabat

Kontingentrabat kan opnås hvis:

1. Medlemmet bringer indtægter til klubben, f.eks. i form af et nyt medlem (der ikke allerede har en tilknytning til BSI f.eks. i kraft af et tidligere medlemskab) eller sponsorat til klubben. I disse tilfælde trækkes 30% af indtægten til klubben fra medlemskontingentet den følgende sæson.
2. En langvarig skade opstået før 1. november og hvor det ikke kan forventes at man kan spille resten af sæsonen. I sådan et tilfælde opnår medlemmet 50% rabat på kontingentet i den kommende sæson, hvis vedkommende har overholdt alle aftaler med klubben.

Information om persondata i BSI Badminton

Persondataloven (maj 2018) stiller krav til klubbens håndtering af persondata.

BSI Badminton har udelukkende de data om medlemmerne, der er nødvendige for klubbens drift:

Fuldt navn, postadresse, fødselsdato, telefonnummer og evt mailadresse

Klubben er underlagt krav om at indrapportere navn, postadresse og fødselsdato for unge medlemmer til kommunen årligt, mens telefonnr og evt mailadresser bruges til kontakt med nuværende og tidligere medlemmer. Derudover bliver informationerne brugt ifm holdturneringen.

For trænere har BSI Badminton de informationer, der står anført på trænerkontrakter og børneattester.

Informationerne opbevares på bestyrelsens OneDrive, hvortil kun bestyrelsen har adgang. Få informationer findes også på papir. Oplysningerne slettes, når de ikke længere skal bruges ifm klubbens drift.

Derudover har udvalgte medlemmer af bestyrelsen adgang til BSIs konti og dermed oplysninger tilgængelige ifm kontingentindbetaling.